4a etapa Campeonato LDA

cronometra

Vel

cl

ross

4a Etapa Campeonato LDA

Domingo

Prova 1 Forca Livre

Corrida (23:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/6/2018 10:15-

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(113) LEANDRO GUERRA
1 2:44.808 +55.083  10:32:52.269
2 1:56.446 +6.721 10:34:48.715
3 1:52.058 +2.333 10:36:40.773
4 1:50.497 +0.772 10:38:31.270
5 1:49.908 +0.183 10:40:21.178
6 1:49.866 +0.141 10:42:11.044
7 1:50.314 +0.589 10:44:01.358
8 - 10:45:51.083
9 1:49.810 +0.085 10:47:40.893
10 1:50.754 +1.029 10:49:31.647
n 1:51.151 +1.426 10:51:22.798
12 1:50.844 +1.119 10:53:13.642
(44) ROBERTO AMARAL
1 2:44.788 +51.767  10:32:53.078
2 1:59.018 +5.997 10:34:52.096
3 1:54.499 +1.478 10:36:46.595
4 1:55.281 +2.260  10:38:41.876
5 1:53.065 +0.044  10:40:34.941
6 1:54.871 +1.850  10:42:29.812
7 1:53.894 +0.873 10:44:23.706
8 1:53.561 +0.540  10:46:17.267
9 1:53.453 +0.432 10:48:10.720
10 10:50:03.741
n 1:54.040 +1.019 10:51:57.781
12 1:54.902 +1.881 10:53:52.683
(16) ESIO VICHIESE
1 2:44.744 +55.934  10:32:52.420
2 2:00.037 +11.227  10:34:52.457
3 1:54.898 +6.088 10:36:47.355
4 1:54.193 +5.383 10:38:41.548
5 10:40:30.358
6 1:51.694 +2.884  10:42:22.052
7 1:48.960 +0.150 10:44:11.012
8 1:52.563 +3.753 10:46:03.575
9 1:54.052 +5.242 10:47:57.627
10 2:01.375 +12.565  10:49:59.002
n 1:58.031 +9.221 10:51:57.033
12 1:57.599 +8.789 10:53:54.632
(2) HEITOR NOGUEIRA/F. MONIS
1 2:44.604 +45421  10:32:52.962
2 2:00.111 +0.928 10:34:53.073
3 1:59.960 +0.777 10:36:53.033
4 1:59.462 +0.279 10:38:52.495
5 10:40:51.678
6 1:59.522 +0.339 10:42:51.200
7 2:00.687 +1.504  10:44:51.887
8 1:59.596 +0.413 10:46:51.483
9 2:03.516 +4.333 10:48:54.999
10 2:01.112 +1.929 10:50:56.111
n 2:02.228 +3.045 10:52:58.339
12 2:04.873 +5.690  10:55:03.212
(76) GUSTAVO MANDELLI
1 2:43331 +45.254  10:32:57.419
2 2:08.115 +10.038  10:35:05.534
3 2:00.199 +2.122 10:37:05.733

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:01.119 +3.042 10:39:06.852
5 1:58.754 +0.677 10:41:05.606
6 1:59.318 +1.241 10:43:04.924
7 2:01.085 +3.008 10:45:06.009
8 2:00.467 +2.300  10:47:06.476
9 2:00.498 +2.421 10:49:06.974
10 1:58.867 +0.790  10:51:05.841
1 10:53:03.918
12 1:59.959 +1.882 10:55:03.877
(89) GLAUCIO DORETO
1 2:44.851 +47.031  10:32:53.475
2 2:03.195 +5.375 10:34:56.670
3 1:59.389 +1.569 10:36:56.059
4 1:58.873 +1.053 10:38:54.932
5 - 10:40:52.752
6 2:00.757 +2.937 10:42:53.509
7 2:00.775 +2.955 10:44:54.284
8 2:03.471 +5.651 10:46:57.755
9 2:01.318 +3.498 10:48:59.073
10 2:02.209 +4.389 10:51:01.282
n 2:02.872 +5.052 10:53:04.154
12 2:10.409 +12.589  10:55:14.563
(33) DILSON PEREZ
1 2:44.722 +46.801  10:32:53.409
2 2:02.825 +4.904  10:34:56.234
3 2:02.462 +4.541 10:36:58.696
4 2:01.211 +3.200  10:38:50.907
5 2:02.703 +4.782 10:41:02.610
6 2:01.597 +3.676 10:43:04.207
7 2:01.206 +3.285 10:45:05.413
8 1:59.310 +1.389 10:47:04.723
9 2:00.395 +11.474 10:49:14.118
10 2:01.469 +3.548 10:51:15.587
1 - 10:53:13.508
p12 2:26.470 +28.549  10:55:39.978
(7) RICARDO DOMENECH
1 2:44.813 +51.878  10:32:52.637
2 1:56.408 +3.473 10:34:49.045
3 1:54.089 +1.154  10:36:43.134
4 1:54.225 +1.200  10:38:37.359
5 10:40:30.294
6 1:53.368 +0.433 10:42:23.662
7 1:53.937 +1.002 10:44:17.599
8 1:54.761 +1.826 10:46:12.360
9 1:53.715 +0.780  10:48:06.075
10 1:54.524 +1.589 10:50:00.599
p1l 2:39.226 +46.291  10:52:39.825
(66) EDUARDO FOLLE
1 2:43.271 +43.375  10:32:55.963
2 2:07.206 +7.310  10:35:03.169
3 2:01.538 +1.642 10:37:04.707
4 2:03.613 +3.717 10:39:08.320
5 2:00.920 +1.024  10:41:09.240
6 2:00.287 +0.391 10:43:09.527
7 2:00.973 +1.077 10:45:10.500
8 - 10:47:10.396
9 2:02.161 +2.265 10:49:12.557

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:01.322 +1.426 10:51:13.879
n 2:03.042 +3.146 10:53:16.921

(119) MAURICIO GONCALVES
1 2:44.331 +42.455 10:32:53.660
2 2:06.960 +5.084 10:35:00.620
3 2:03.690 +1.814 10:37:04.310
4 2:03.740 +1.864 10:39:08.050
5 2:04.335 +2.459 10:41:12.385
6 2:02.975 +1.099 10:43:15.360
7 2:02.904 +1.028 10:45:18.264
8 10:47:20.140
9 2:03.412 +1.536 10:49:23.552
10 2:02.453 +0.577 10:51:26.005
n 2:03.248 +1.372 10:53:29.253
(09) LUCIANO FOLLE
1 2:43.679 +44.006 10:32:56.837
2 2:13.064 +13.301 10:35:09.901
3 2:00.575 +0.902 10:37:10.476
4 2:00.632 +0.959 10:39:11.108
5 2:00.645 +0.972 10:41:11.753
6 - 10:43:11.426
7 2:01.016 +1.343 10:45:12.442
8 2:00.446 +0.773 10:47:12.888
p9 2:42.452 +42.779 10:49:55.340
10 4:10.647  +2:10.974  10:54:05.987
(9) SIDNEI MAYNART/GIOVANI
1 2:44.536 +38.473 10:32:54.303
2 2:11.292 +5.229 10:35:05.595
3 - 10:37:11.658
4 2:06.156 +0.093 10:39:17.814
5 2:30.346 +24.283 10:41:48.160
6 2:08.680 +2.617 10:43:56.840
7 2:06.349 +0.286 10:46:03.189
8 2:07.172 +1.109 10:48:10.361
9 2:06.472 +0.409 10:50:16.833
10 2:06.151 +0.088 10:52:22.984
n 2:06.993 +0.930 10:54:29.977
(13) LEANDRO DE ARAUJO
1 2:44.368 +34.246 10:32:54.818
2 2:15.797 +5.675 10:35:10.615
3 - 10:37:20.737
4 2:13.390 +3.268 10:39:34.127
5 2:12.963 +2.841 10:41:47.090
6 2:14.611 +4.489 10:44:01.701
7 2:12.347 +2.225 10:46:14.048
8 2:12.530 +2.408 10:48:26.578
9 2:11.002 +0.880 10:50:37.580
10 2:13.672 +3.550 10:52:51.252
n 2:12.335 +2.213 10:55:03.587
(74) MACKLIN
1 2:43.916 +34.122 10:32:55.215
2 2:18.412 +8.618 10:35:13.627
3 2:13.747 +3.953 10:37:27.374
4 2:12.420 +2.626 10:39:39.794
5 2:14.742 +4.948 10:41:54.536
6 2:11.821 +2.027 10:44:06.357
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4a Etapa Campeonato LDA

Domingo interlagos 4,309 Km
Prova 1 Forca Livre 5/6/2018 10:15-
Corrida (23:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
7 2:10.708 +0.914 10:46:17.065
8 - 10:48:26.859
9 2:11.728 +1.934 10:50:38.587
10 2:19.114 +9.320 10:52:57.701
11 2:14.499 +4.705 10:55:12.200

(041) JOAO R HARMEL

1 2:45.805 +33.376  10:32:55.465
2 2:16.215 +3.786 10:35:11.680
3 2:13.985 +1556  10:37:25.665
4 - 10:39:38.094
5 2:13.581 +1152  10:41:51.675
6 2:14.115 +1.686  10:44:05.790
7 2:13.262 +0.833  10:46:19.052
8 2:12.845 +0.416  10:48:31.897
9 2:14.434 +2005  10:50:46.331
10 2:14.256 +1.827  10:53:00.587
u 2:14.020 +1591  10:55:14.607

(84) RODRIGO DE CONTI

1 2:43.792 +31.071  10:32:58.493
2 2:15.550 +2.829  10:35:14.043
3 2:13.791 +1070  10:37:27.834
4 2:14.016 +1.295  10:39:41.850
5 - 10:41:54.571
6 2:13.983 +1.262  10:44:08.554
7 2:13.184 +0.463  10:46:21.738
8 2:13.501 +0.780  10:48:35.239
9 2:13.379 +0.658  10:50:48.618
10 2:12.893 +0.172 10:53:01.511
u 2:13.229 +0.508  10:55:14.740

(143) CRISTIAN KNORLOCH

1 2:43.777 +31.058 10:32:58.885
2 2:13.713 +0.994 10:35:12.598
3 2:14.814 +2.095 10:37:27.412
p4 2:39.766 +27.047 10:40:07.178
5 4:25.241 +2:12.522 10:44:32.419
6 - 10:46:45.138
p7 3:17.239 +1:04.520 10:50:02.377

(63) VALTER FERNANDES

1 2:44.744 +50.909 10:32:52.674
2 2:00.076 +6.241 10:34:52.750
3 - 10:36:46.585
4 1:56.381 +2.546 10:38:42.966

(10) RAMON MATIAS

1 2:44.943 +50.398 10:32:52.237
2 1:56.226 +1.681 10:34:48.463
3 - 10:36:43.008
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